
ÀREA DE RECURSOS HUMANS, OCUPACIÓ I EMPRENEDORIA 
Ocupació i Emprenedoria 
 
 

 
 
 
 

PROCÉS SELECTIU PER A LA CONSTITUCIÓ DEL PLA D’OCUPACIÓ RIBERA 
D’EBRE 2022 
 
 
Resultats prova teòrica 
 
 
En compliment de la Llei orgànica 3/2018, de 5 de desembre, de protecció de dades 
personals i garantia dels drets digitals, es publiquen el nom i cognoms i s'afegeix la 
quarta, cinquena, sisena i setena xifra numèrica del document nacional d'identitat, 
número d'identitat estranger, passaport o document equivalent. 
 

Resultat de la prova teòrica realitzada al Consell Comarcal de la Ribera d’Ebre, carrer 
Sant Valentí, núm. 31 de Móra d’Ebre, el passat 27 d’octubre de 2022 pel procés selectiu 
del Pla d’Ocupació Ribera d’Ebre 2022: 
 
 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 
Resultat 

prova teòrica 

Balde Balde, Baya ***2150** No presentat 

Cardona Castellví, Josep Carles ***7663** 7 

Carranza Gibert, Pol  ***0277** 9 

Casado Pellissa, Pau  ***7202** No presentat 

Corral del Rio, Isaac  ***3523** 8 

Cosialls Tecglen, Pedro  ***8567** 8 

El Guerouy, Mohamed Amine ***5934** No presentat 

Gestido Rodriguez, Emilio ***4412** 7,5 

Gras Batlle, Marina ***2257** No presentada 

Guerrero Martin, Aitor  ***9668** 6,5 

Hernandez Perelló, David  ***8903** 9 

Jimenez Abad, Juan Antonio ***6779** 8,5 

Lleberia Farnos, Jose Maria ***5215** 9 

Mañe Morera, David  ***0324** No presentat 

Margalef Nebot, Xavier  ***5028** No presentat 

Marti Sole, Francesc ***5591** 5,5 

Martinez Arasa, Alex ***6034** No presentat 

Olalla Algilaga, Marc ***9854** No presentat 

Ortega Angel, Jorge Omar ***9871** 4,5 

Poncelas Branas, Alberto  ***3687** No presentat 

Queixalós Sanchez, Jaume ***3475** No presentat 

Ruíz Ferré, David ***2395** 6,5 

Sánchez Piñol, Sergi ***7197** No presentat 

Sans Guijo, Albert  ***0558** 6,5 

Tarrago Paniagua, Eloy  ***3588** 4,5 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Pere Alexandre Rodríguez Masip - DNI ** (SIG) el dia 28/10/2022 a les 09:45:35



Tatagiba, Virgilio ***2366** No presentat 

Torne Asens, Marc  ***0589** 7 
 
 

Les persones no presentades no poden continuar en el procés selectiu en ser aquesta 
prova eliminatòria.  
 
 
Resultats prova de llengua catalana 
 

Resultat de la prova de llengua catalana realitzada al Consell Comarcal de la Ribera 
d’Ebre, carrer Sant Valentí, núm. 31 de Móra d’Ebre, el passat 27 d’octubre de 2022 pel 
procés selectiu del Pla d’Ocupació Ribera d’Ebre 2022: 
 

 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 
Resultat 

prova català 

Balde Balde, Baya ***2150** No presentat 

Cardona Castellví, Josep Carles ***7663** Apte 

Carranza Gibert, Pol  ***0277** Apte 

Casado Pellissa, Pau  ***7202** No presentat 

Cosialls Tecglen, Pedro  ***8567** Apte 

El Guerouy, Mohamed Amine ***5934** No presentat 

Gestido Rodriguez, Emilio ***4412** Apte 

Gras Batlle, Marina ***2257** No presentat 

Jimenez Abad, Juan Antonio ***6779** Apte 

Margalef Nebot, Xavier  ***5028** No presentat 

Marti Sole, Francesc ***5591** Apte 

Martinez Arasa, Alex ***6034** No presentat 

Ortega Angel, Jorge Omar ***9871** No presentat 

Poncelas Branas, Alberto  ***3687** No presentat 

Queixalós Sanchez, Jaume ***3475** No presentat 

Sans Guijo, Albert  ***0558** Apte 

Tarrago Paniagua, Eloy  ***3588** Apte 

Tatagiba, Virgilio ***2366** No presentat 
 
 
 
Les entrevistes personals corresponents al Pla d’Ocupació Ribera d’Ebre 2022 es 
realitzaran el dia 23 de novembre de 2022 al Consell Comarcal de la Ribera d’Ebre, 
carrer Sant Valentí, núm. 31 de Móra d’Ebre, amb els següents horaris: 
 
 

Hora Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 

9.30 Cardona Castellví, Josep Carles ***7663** 

9.40 Carranza Gibert, Pol  ***0277** 

9.50 Corral del Rio, Isaac  ***3523** 

10.00 Cosialls Tecglen, Pedro  ***8567** 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Pere Alexandre Rodríguez Masip - DNI ** (SIG) el dia 28/10/2022 a les 09:45:35



10.10 Gestido Rodriguez, Emilio ***4412** 

10.20 Guerrero Martin, Aitor  ***9668** 

10.30 Hernandez Perelló, David  ***8903** 

11.10 Jimenez Abad, Juan Antonio ***6779** 

11.20 Lleberia Farnos, Jose Maria ***5215** 

11.30 Marti Sole, Francesc ***5591** 

11.40 Ruíz Ferré, David ***2395** 

11.50 Sans Guijo, Albert  ***0558** 

12.00 Tarrago Paniagua, Eloy  ***3588** 

12.10 Torne Asens, Marc  ***0589** 
 
 
Contra els resultats de les proves procedeix interposar recurs d'alçada davant la 
Diputada delegada de l'Àrea de Recursos Humans, en el termini d'un mes des de la 
seva publicació. 
 
 
Tarragona, a data de la signatura electrònica 
 
El secretari de la Comissió de valoració 
Pere Alexandre Rodríguez Masip 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Pere Alexandre Rodríguez Masip - DNI ** (SIG) el dia 28/10/2022 a les 09:45:35


